

მიღება-ჩაბარების

აქტი

ქ. თეთრიწყარო

16 დეკემბერი 2016 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნმა, ერთის მხრივ, თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის გამგებელმა ბესიკ წიკლაურმა, თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის გამგეობის ჯანდაცვის და სოციალური უზრუნველყოფის, განათლების, კულტურის, სპორტისა და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის უფროსმა ვაჟა სულხანიშვილმა, ხოლო მეორეს მხრივ შ.პ.ს „მარკეტი დიდგორი“-ს დირექტორმა ნუნუ ქოჩორაშვილმა შევადგინეთ ეს აქტი მასზედ, რომ „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ 2016 წლის 15 დეკემბერს გაფორმებული # 140 ხელშეკრულების საფუძველზე შ.პ.ს „მარკეტი დიდგორი“-ს დირექტორმა ნუნუ ქოჩორაშვილმა 2016 წლის 17 დეკემბრამდე დროულად უზრუნველყო თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების I-IV კლასის მოსწავლეთა და ა.ა.ი.პ „სკოლამდელი აღზრდის ცენტრი“-ს აღსაზრდელთათვის საახალწლო სასაჩუქრე პაკეტების შემადგენელი საქონლის („ბარნი“, ბარამბინო-კაკაო, ნატურალური წვენი „კამპა“, ჩუპა-ჩუპსი „ლოლი პოპს“, ფუმფულა სათამაშო, საახალწლო შუშუნა, ბუმბტი, სასაჩუქრე პარკი, პოლიეთილენის პარკი) მოწოდება, რომლის ღირებულება შეადგენს 10 849 (ათი ათას რვაას ორმოცდაცხრა) ლარს და 30 თეთრს, დ.დ.გ-ს ჩათვლით.

აქტის სინამდვილეს ხელს ვაწერთ:

ბესიკ წიკლაური

თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის

გამგებელი

ვაჟა სულხანიშვილი

თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის გამგეობის
ჯანდაცვის და სოციალური უზრუნველყოფის,
განათლების, კულტურის, სპორტისა და
ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის უფროსი

ნუნუ ქოჩორაშვილი

შ.პ.ს „მარკეტი დიდგორი“-ს

დირექტორი



წაწერილია

28-2-18

ქოჩორაშვილი

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0279898348

2 21/12/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 12:47:07
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4 შპს მარკეტი დიდგორი 430798229
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტი 230869254
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 თეთრიწყარო დიდგორის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბარამბინო-კაკაო	368	ცალი	1830.0000	0.5000	915.0000
2	ბარამბო	369	ცალი	1830.0000	0.9000	1647.0000
3	ჩუპა-ჩუპსი, ლოლი პოპს	370	ცალი	1830.0000	0.2000	366.0000
4	ნატულარული წვენი „კამპა“ (200მლ)	371	ცალი	1830.0000	1.1000	2013.0000
5	საახალწლო შუშხუნა	372	შეკვრა	1830.0000	0.5400	988.2000
6	ბუშტი	373	ცალი	3660.0000	0.5100	1866.6000
7	ფუმფულა სათამაშო	374	ცალი	1830.0000	1.0900	1994.7000
8	სასაჩუქრე პარკი	375	ცალი	2000.0000	0.5000	1000.0000
9	პოლიეთილენის პარკი	376	ცალი	140.0000	0.4200	58.8000

13 10849.3 - ათი ათას რვაას ორმოცდაცხრა ლარი და ოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 21/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 12:47:07

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2016, 16:26:09